十堰市农业科学院
关于高层次人才引进拟聘用人员的公示

按照《事业单位公开招聘人员暂行规定》、《十堰市引进博

士、硕士研究生若干措施》有关要求和《十堰市农业科学院引进

酿酒工程、发酵工程及相关专业高层次人才公告》，经报名、资

格审查、面试、体检、考察等程序，我院引进高层次人才工作基

本结束，现将拟聘用人员公示如下：

公示期：2024 年 9 月 4 日至 9 月 10 日（5 个工作日）

联系电话：0719－8465801 党委办公室

十堰市农业科学院

2024 年 9 月 3 日

姓名 性别 学历学位 研究生毕业院校 引进岗位

吴玉郧 女 硕士研究生 美国佛罗里达州立大学 酿酒、发酵研究

李子琪 女 硕士研究生 华中农业大学 酿酒、发酵研究